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A) REVISIÓN DE DOCUMENTOS: B) REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA Y CAPACITACIÓN / OTROS:

1 10

2 11

3 12

4 13

5

6 14

7 15

8 16

9 17

Nº CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 APTO/A
ENTREVISTA PERSONAL

 09:30 a.m.

2 APTO/A
ENTREVISTA PERSONAL

 09:40 a.m.

3 APTO/A
ENTREVISTA PERSONAL

 09:50 a.m.

4 APTO/A
ENTREVISTA PERSONAL 

10:00 a.m.

5 NO APTO/A NO CUMPLE N° 01 Y 02

6 NO APTO/A NO ACREDITA N° 10 Y 11

7 NO APTO/A NO CUMPLE N° 01

8 NO APTO/A
NO CUMPLE N° 01 Y 02

9 NO APTO/A
NO CUMPLE N° 05

10 NO APTO/A
NO CUMPLE N° 04

11 NO APTO/A
NO CUMPLE N° 01

12 NO APTO/A
NO CUMPLE N° 01 ,02, 03

13 NO APTO/A
NO ACREDITA N° 13

14 NO APTO/A
NO CUMPLE N° 03

SILVA MOSTAJO SUSANA BEATRIZ

I.      CRITERIOS DE EVALUACIÓN:

Será de carácter eliminatorio entre si, el incumplimiento de uno de los criterios de evaluación A), B) ó C).

Ficha de datos del/la postulante.

Anexo N° 05- Formato de Declaración Jurada 

(Antecedentes, penales, policiales, Inhabilitación y demás) 

Título universitario en Derecho/Educación/Trabajo Social/Psicóloga

/Socióloga 

Con Colegiatura y Habilitación Vigente


Curriculum Vitae descriptivo  Diplomado en Gestión Publica y/o Personas Adultos Mayores.

Foliación

Visado

Curso de Planemiento Estrategico para la Gestion de Politicas Publicas

C) REQUISITOS DE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA:                                                                                                   

 La experiencia laboral será considerada de acuerdo a  lo señalado en las Bases del 

Proceso CAS.

50.00

PROCESO CAS 

N°   -2024-MIMP

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS:
COORDINADOR(A). 

Anexo N° 06 - Consentimiento informado respecto de la 

grabación de imagen y voz en la entrevista personal y del 

tratamiento de datos personales

04 años como especialista, que debe formar parte de 04 años en la función 

o la materia.

APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR

Certificado de deportistas calificados de alto rendimiento. 

 04 años experiencia específica requerida en la función o la materiaCertificado de discapacidad emitido por el CONADIS.

Copia simple del documento Oficial emitido por la 

autoridad competente Ley Nº 29248.

03 años de experiencia en el sector público, que debe formar parte de 04 

años en la función o la materia

 Experiencia laboral de (06) años en el sector público y/o privado

MADERA GUARDANAUALA AURELIO ---

MAMANI BARRIOS ELVIS ---

MARCOS CHAGRAY SILVIA VIVIANA ---

GONZALES GOMEZ JUANA ROSA

---

---

---

---

---

---

GOMEZ HOLGUIN ROSAESTELA ---

JUSTINIANO MORALES ABEL

APAGUEÑO ASPAJO BORIS

PARICELA HUANCOLLO CONSTANTINO

CUBAS PASHANASI JACKELINE MILAGROS

GARCIA ROJAS KATHERINE

INFANZON ROSALES AMNELEE KARIN 50.00

VALENCIA CHAMBILLA LUCERO ELBA 50.00

VENTURA PARI FREDDY ALFREDO 50.00



15 NO APTO/A
NO ACREDITA N° 12

16 NO APTO/A
NO CUMPLE N° 01

17 NO APTO/A
NO CUMPLE N° 04

18 NO APTO/A
NO ACREDITA N° 12

19 NO APTO/A
NO CUMPLE N° 02

20 NO APTO/A
NO ACREDITA N° 16

21 NO APTO/A
NO ACREDITA N° 13

(*) A LOS POSTULANTES

1.

y fecha establecida 04/12/2024, de lo contrario quedarán automáticamente descalificados.

2. El postulante deberá presentarse con su DNI, al inicio de la videollamada.

3. Recibirán un correo electronico con las indicaciones para acceder a la videollamada, al correo registrado en su Curriculum Vitae.

4. El postulante deberá presentarse con cinco (05) minutos de anticipación para el registro de asistencia.

CONSIDERACIONES IMPORTANTES

1. Habilitar un ambiente adecuado que evite cualquier distracción, sin la presencia y/o acompañamiento de terceras personas.

2. El/La postulante deberá contar con un dispositivo electrónico (Celular, laptop, Tablet o PC de escritorio) con acceso a internet,

cámara de video y audio incorporado, el cual deberán tener encendido durante todo el desarrollo de la evaluación, caso contrario

será descalificado del proceso.

3 Durante la evaluación queda prohibido el uso de celulares u otros dispositivos electrónicos.

Lima, 03 de diciembre de 2024

COMITÉ DE SELECCIÓN 

Los postulantes que pasan a la Etapa de Entrevista Final Online realizarán la entrevista por medio del aplicativo Zoom en el horario 

MATTOS GUZMAN ROSA EMILIA MARIA ---

---

---

---

---

CALDERON ARANDA KATHERINE VANESSA

VERASTEGUI PORRAS ATENAS BRIGHITTE

MINAYA DAVILA LISSET YSABEL

---

---

PACORA HUATUCO JUAN CARLOS

PAEZ PAREDES GINA CARMELA 

PEÑA ARIAS ARELIS MAGALY


